
 

 

Souhlas se zpracováním osobních  
údajů o dítěti 
 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen,, GDPR“) 

 

(Pozn.: Rodičovský souhlas se zpracováním osobních údajů dětí definuje GDPR tak, že zpracování osobních údajů dítěte je 

zákonné, je-li dítě ve věku nejméně 16 let, u mladších osob je zpracování jejich údajů možné jen se souhlasem zákonného 

zástupce – tj. rodiče, soudem ustanoveného opatrovníka či jiné osoby, která vykonává rodičovskou zodpovědnost k dítěti.) 

 

Souhlasím, aby správce: 

Název organizace: coaledu, z. ú. 

IČ: 19893949 

Adresa sídla: Požárníků 330, Letohrad 561 51  

 

zpracovával osobní údaje o mém dítěti: 

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození dítěte: 

Trvale bytem:  

 

Název kroužku (zaškrtněte): Programování pro mladší/Programování a robotika pro starší 

 

My, níže podepsaní rodiče nebo zákonní zástupci dítěte, souhlasíme s tím, aby nezisková organizace 

coaledu, z. ú. (dále jen „organizace“) zpracovávala osobní údaje našeho dítěte za následujících 

podmínek: 

 

1. Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje dítěte budou zpracovávány za účelem: 

• Zajištění účasti dítěte na kroužku a poskytování vzdělávacích služeb. 

• Komunikace s rodiči nebo zákonnými zástupci dítěte. 

• Ochrany bezpečnosti dítěte během aktivit organizace. 

• Propagace aktivit organizace (např. použití fotografií/videí dítěte na webu nebo sociálních sítích 

organizace). 

• Zasílání informací e-mailem o akcích pořádaných organizací. 

 

2. Rozsah zpracovávaných údajů 

Zpracovávané údaje zahrnují: 

• Identifikační údaje dítěte: jméno, příjmení, datum narození. 

• Kontaktní údaje rodičů/zákonných zástupců: jméno, příjmení, e-mail, telefon. 



 
2 

• Fotografie a videozáznamy dítěte, pokud je k tomu udělen souhlas. 

 

3. Doba uchovávání osobních údajů 

Osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou pro splnění účelu zpracování, nejdéle však po 

dobu 5 let od skončení účasti dítěte na kroužku. 

 

4. Práva subjektu údajů 

Rodiče nebo zákonní zástupci mají právo: 

• Požadovat přístup k osobním údajům dítěte, jejich opravu nebo výmaz. 

• Požadovat omezení zpracování osobních údajů. 

• Vznést námitku proti zpracování osobních údajů. 

• Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domnívají, že došlo k porušení 

práv na ochranu osobních údajů. 

 

 

5. Udělení souhlasu 

Tímto udělujeme souhlas se zpracováním osobních údajů našeho dítěte na výše uvedené účely. 

 

Datum: ________________________ 

 

Podpis rodiče/zákonného zástupce: ______________________________________________ 

 


